檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：邱悅慈

電話：03-3322101#7419

傳真：03-3358254

電子信箱：joy062106@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣立草漯國民中學

發文日期：中華民國103年9月9日

發文字號：桃教小字第1030059830號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨、說明六(0059830A00_ATTCH1.pdf、0059830A00_ATTCH2.pdf、0059830A0

0_ATTCH3.docx)

主旨：檢送「GreaTeach-KDP 2014全國創意教學KDP國際認證獎

」暨「InnoSchool-KDP 2014全國學校經營創新KDP國際認

證獎」決審發表結果1份，請 查照。

說明：

一、依據臺北市立大學103年8月27日北市大校培字第10331577

100號函辦理。

二、旨揭活動決審發表會業於103年7月3日至5日辦理完竣；決

審活動依計畫及簡章規定，分列特色標竿（由社會文教機

構贊助提供）、標竿、特優、優等、甲等及佳作等獎項，

並將各獎項名單公布於臺北市立大學校長培育及學校夥伴

協作中心活動網頁，網址：http://principal.utaipei.e

du.tw。

三、主辦大會預訂於103年9月20日（星期六）舉行頒獎典禮，

頒發特色標竿、標竿及特優等獎項，參加人員本局同意公

(差)假登記，併得於6個月內在課務自理且不支領代課鐘

點費原則下覈實補休；惟是日未出席領獎者，主辦單位將

0

1030006089

■■■■■■教務處 ■■■■■■■103/09/10 09:58

■■■■■■■有附件

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

取消獲獎獎金與獎狀。

四、本案為配合中小學教師課稅制度之實施，獲獎獎金平均分

配至該方案每位參賽者郵局帳戶，主辦單位特請特色標竿

、標竿及特優獎項團隊（或代領者）提供該方案每位參賽

者完整戶籍地址（含鄰、里）及郵局局帳號，以利獎金領

據製作。

五、頒獎當天結合KDP國際教育榮譽學會榮譽會員國際授證，

有意加入KDP國際教育榮譽學會會員者，請參考網址：http

://ed.utaipei.edu.tw/kdp/，並於103年9月15日前填寫

入會申請書，以利證書製發；有關入會申請書及KDP國際教

育榮譽學會相關事項，請逕洽承辦人蔡駿奕先生，聯絡電

話：（02）23113040分機8301。

六、檢附旨揭決審獲獎清冊及頒獎典禮議程表各1份，活動相

關訊息請詳參臺北市立大學校長培育及學校夥伴協作中心

活動網頁(網址：http://principal.utaipei.edu.tw)。

正本：本縣各縣立學校、中壢市立幼兒園、桃園縣私立大華高級中學、桃園縣私立振聲

高級中學

副本： 2014-09-10
07:43:42